
* DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 32—39 Włocławek, dnia 30 października 1983 r. Nr 4

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOW EJ WE WŁOCŁAWKU
32 — Uchwała Nr XXI/98/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 21 września 1983 r. w spra­

wie wprowadzenia obowiązku wykonywania pracy przez osoby uchylające się od pracy na terenie woje­
wództwa włocławskiego. '

33 — Uchwała Nr XXI/99/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 21 września 1983 r. w spra­
wie powołania Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Włocław­
skim.

34 — Uchwała Nr XXI/100/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 21 września 1983 r. w spra-
"wie wyboru Przewodniczącgo Rejonowego Kolegium do Spraw Wykroczeń przy Naczelniku Miasta w Lipnie.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
35 — Zarządzenie Nr 45/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 24 sierpnia 1983 r. w sprawie wprowadzenia postę­

powania przyspieszonego przed kolegiami d/s wykroczeń na terenie województwa włocławskiego.
36 — Zarządzenie Nr 49/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 27 września 1983 r. w sprawie utraty mocy obowią­

zującej niektórych zarządzeń i decyzji Wojewody Włocławskiego.
37 —♦ Zarządzenie Nr 50/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 28 września 1983 r. w sprawie utraty mocy obowią­

zującej okresowego zakazu wstępu do lasu oraz utrzymania porządku, czystości i bezpieczeństwa przeciw­
pożarowego na terenach zagospodarowanych turystycznie.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
38 — Zarządzenie Nr 26/83 Prezydenta Miasta Włocławka z dnia 1 sierpnia 1983 r. zmieniające zarządzenia

w sprawie ustalenia terenu budowlanego we Włocławku i jego podziale na normatywne działki budow­
lane.

39 — Zarządzenie Nr 6/83 Naczelnika Miasta Rypina z dnia 22 września 1983 r. w sprawie ustalenia terenu bu­
dowlanego w Rypinie i jego podziale na normatywne działki budowlane.

32
UCHWAŁA Nr XXI/98/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 21 września 1983 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku wykony­
wania pracy przez osoby uchylające się od 

pracy na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 21 Ifpca 
1983 r. o szczególnej regulacji prawnej w okre­
sie przezwyciężania kryzysu społeczno-ekono­
micznego oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 39, poz. 176) w związku z ustawą z dnia 
26 października 1982 r. o postępowaniu wobec 
osób uchylających się od pracy (Dz. U. Nr 35, 
poz. 229)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:

§ I-
1. Wprowadzić na obszarze województwa 

włocławskiego obowiązek wykonywania pracy 
przez osoby uchylające się od pracy, określone 
w art. 3 ust. 1, a nie objęte przepisem art. 5 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postę­
powaniu wobec osób uchylających się od pracy 
(Dz. U. Nr 35, poz. 229).

2. Do osób wymienionych w ust. 1 stosuje się 
odpowiednio przepisy art. 13—20 oraz art. 21 
ust. 2 i art. 22 ustawy, o której mowa w ust. 1.

§ 2.
1. Obowiązek, o którym mowa w § 1 wpro­

wadza się do odwołania.

§ 3.
1. Wojewoda Włocławski spowoduje przygo­

towanie programu zatrudnienia osób uchylają­
cych się od pracy, w stosunkm do których ni­
niejsza uchwała wprowadza obowiązek wyko­
nywania pracy.

2. Informacje o powyższej sprawie należy 
przedłożyć na najbliższej sesji Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewo­

dzie Włocławskiemu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w, Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 2 —

33
UCHWAŁA Nr XXI/99/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 21 września 1983 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komi­
sji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń przy 

Wojewodzie Włocławskim.

Na podstawie art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. Kodeks postępowania w spra­
wach wykroczeń (Dz. U. Nr 12,*poz. 116 z póź­
niejszymi zmianami)

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala, co następuje:
1. Powołuje się Ob. Tadeusza Gembickiego, 

Wojewodę Włocławskiego na Przewodniczącego 
Komisji.

2. Wykonanie uchwały powierza się Woje­
wodzie Włocławskiemu.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Henryk Pychyński

34
UCHWAŁA Nr XXI/100/83

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 21 września 1983 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rejono­
wego Kolegium do Spraw Wykroczeń 

przy Naczelniku Miasta Lipna.

Na pdstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wykro­
czeń (Dz. U. Nr 12, poz. 110 z późniejszymi 
zmianami)

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala, co następuje:

1. Stwierdza się, zgodnie z wynikami jawne­
go głosowania wybór:
— na Przewodniczącego Rejonowego Kolegium 

do Sprajv Wykroczeń przy Naczelniku Mia­
sta Lipna, Krystynę Bierską.

2. Wykonanie uchwały powierza się Woje­
wodzie Włocławskiemu.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Henryk Pychyński

35
ZARZĄDZENIE Nr 45/83 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 24 sierpnia 1983 r. 

w sprawie wprowadzenia postępowania przy­
śpieszonego przed kolegiami d/s wykroczeń 

iia terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. Kodeks postępowania w sprawach o wy­
kroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12, poz. 116, zm.: 
Dz. U. z 1972 r. Nr 49, poz. 312. z 1975 r. Dz. U. 
Nr 16, poz. 91 i Dz. U. Nr 45, poz. 234, z 1982 r. 
Dz. U. Nr 16. poz. 125, z 1983 r. Dz. U. Nr 44, 
poz. 203)

zarządza się, co następuje:
1. Wprowadza się na terenie województwa 

włocławskiego postępowanie przyśpieszone 
przed kolegiami d/s wykroczeń w stosunku do 
osób dopuszczających się wykroczeń określo­
nych niżej wskazanymi przepisami Kodeksu 
Wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114 z 1971 r., 
zm.: z 1982 r. Dz. U. Nr 16, poz. 125. z 1982 r. 
Dz. U. Nr 44, poz. 203) — art. 50, 51, 52, 63a, 
87 Kodeksu wykroczeń.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dy­
rektorowi Wydziału Spraw Społeczno-Admini- 
stracyjnych Urzędu Wojewódzkiego, Prezyden­
towi Miasta Włocławka, Naczenikom Miast: 
Aleksandrowa Kujawskiego, Lipna, Rypina oraz 
Naczelnikowi Miasta i Gminy Radziejów.

Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży 
Dyrektor Wydziału Spraw Społeczno-Admini- 
stracyjnego w terminie do dnia 31 październi­
ka 1983 roku.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 
sierpnia 1983 roku i obowiązuje do dnia 15 paź­
dziernika 1983 roku.

4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku.

WOJEWODA
w z. (—) Leszek Bagdziński

Wicewojewoda

36
ZARZĄDZENIE Nr 49/83 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 27 września 1983 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej 
niektórych zarządzeń i decyzji 

Wojewody Włocławskego.

Na podstawie § 2 ust. 1, 3 pkt. 5 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 
w sprawie- statutu wojewody (Dz. U. Nr 2, 
poz. 4 z późniejszymi zmianami) w związku 
z protokółem ustaleń Nr 15/83 posiedzenia Pre­
zydium Rządu z dnia 23 maja 1983 r., po prze­
analizowaniu funkcjonowania opiniodawczo-



— 3 —Dz. Urz. WRN Nr 4

doradczych i konsultacyjnych ciał kolegialnych, 
z uwzględnieniem aktualności celów, dla któ­
rych zostały one powołane w województwie 
włocławskim

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Uznaje się, że utraciły moc następujące za­

rządzenia i decyzje Wojewody Włocławskiego:
1. zarządzenie Nr 4/75 Wojewody Włocław­

skiego z dnia 30 czerwca 1975 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Komisji do Spraw 
Uwłaszczeń,

2. zarządzenie Nr 28/75 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 6 sierpnia 1975 r. w sprawie 
koordynacji terenowo-branżowej produkcji 
i obrotu bezalkoholowymi napojami chło­
dzącymi,

3. zarządzenie Nr 41/75 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 25 sierpnia 1975 r. w sprawie 
powołania i zakresu działania Wojewódz­
kiej Komisji do Spraw Zbiórki Złomu,

4. zarządzenie Nr 54/75 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 17 października 1975 roku w 
sprawie powołania Wojewódzkego Sztabu 
do Spraw Poprawy Stanu Sanitarnego i 
Porządkowego,

5. zarządzenie Nr 69/75 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 4 grudnia 1975 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Komisji do Spraw 
nadzoru nad sprzedażą niektórych artyku­
łów przemysłowych i spożywczych jednost­
kom gospodarki państwowej, spółdzielczej 
lub organizacjom społecznym,

6. zarządzenie Nr 17/76 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 29 stycznia 1976 r. w spra­
wie powołania Wojewódzkiego Zespołu do 
spraw Profilaktyki Fluorowej we Włoc­
ławku,

7. zarządzenie Nr 26/76 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 16 lutego 1976 r. w sprawie 
wdrażania reformy systemu edukacji na­
rodowej ,

8. zarządzenie Nr 31/76 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 3 marca 1976 r. w sprawie 
powołania i postępowania komisji do roz­
patrzenia zastrzeżeń do projektu scalenia 
gruntów, wprowadzenia uczestników sca­
lenia i wymiany w posiadanie nowo wy­
dzielonych gruntów oraz wydzielenia grun­
tów PFZ pod ulice i drogi wiejskie,

9. zarządzenie Nr 86/76 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 31 lipca 1976 r. w sprawie 
powołania "w Urzędzie Wojewódzkim we 
Włocławku oraz w urzędach gmin (miast 
i gmin) województwa włocławskiego ze­
społów do zwalczania nielegalnego obrotu 
produktami rolnymi,

10. zarządzenie Nr 29/76 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 10 września 1976 r w sprawie 

powołania Wojwódzkiej Komisji Koordy­
nacyjnej,

11. zarządzenie Nr 105/76 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 27 września 1976 r. w spra­
wie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
Ochrony Środowiska,

12. zarządzenie Nr 88/77 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 10 października 1977 r. w 
sprawie powołania Wojewódzkiego Sztabu 
do spraw usprawnienia transportu,

13. zarządzenie Nr 19/78 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 15 maja 1978 r. w sprawie 
powołania i zasad działania Komisji Dys­
cypliny Płac,

14. zarządzenie Nr 56/82 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 29 października 1982 r. w 
sprawie powołania Podatkowej Komisji 
Odwoławczej,

15. zarządzenie Nr 18/83 Wojewody Włocław­
skiego z dnia 11 marca 1983 r. w sprawie 
powołania Komisji Specjalnego Postępo­
wania Porządkowego przy Wojewodzie 
Włocławskim oraz rzecznika oskarżenia,

16. decyzja Nr 14/77 Wojewody Włocławskiego 
z dnia 21 kwietnia 1977 r. w sprawie po­
wołania Komisji Kwalifikacyjnj kandyda­
tów na studia magisterskie w akademiach 
i wyższych szkołach wychowania fizycz­
nego,

17. decyzja Nr 34/79 Wojewody Włocławskie­
go z dnia 9 czerwca 1979 r. w sprawie po­
wołania Wojewódzkiego Komitetu do spraw 
zagospodarowania Wisły na obszarze wo­
jewództwa włocławskiego,

18. decyzja Nr 7/80 Wojewody Włocławskiego 
z dnia 29 stycznia 1980 r. w sprawie powo­
łania Wojewózkiego Zespołu Paszowego,

19. decyzja Nr 26/80 Wojewody Włocławskiego 
z 28 czerwca 1980 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Zespołu Oceny Gospodar­
ki Funduszem Płac i Zatrudnieniem,

20. decyzja Nr 28/80 Wojewody Włocławskie­
go z dnia 30 czerwca 1980 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Sztabu do spraw 
Modernizacji i Rewaloryzacji Śródmieścia 
Włocławka,

21. decyzja Nr 2/81 Wojewody Włocławskiego 
z dnia 15 marca 1981 r. w sprawie powo­
łania komisji opiniującej celowość zlecania 
prac z funduszu bezosobowego,

22. decyzja Nr 23/82 Wojewody Włocławskie­
go z dnia 20 kwietnia 1982 r. w sprawie 
powołania Zespołu Konsultacyjnego do 
spraw Polityki Cen,

23. decyzja Nr 15/83 Wojewody Włocławskie­
go z dnia 18 kwietnia 1983 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Sztabu Opera­
cyjnego d/s koordynacji w 1983 r. letniego 
wypoczynku dzieci i młodzieży między 
województwem włocławskim a Niemiecką 
Republiką Demokratyczną,



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 4 —

24. decyzja Nr 19/83 Wojewody Włocławskie- 
kiego z dnia 28 kwietnia 1983 roku w 
sprawie powołania Zespołu do Spraw Oce­
ny i Opiniowania weryfikowanych inwes­
tycji wstrzymanych.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek­
torowi Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania i podlega publikacji w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewdzkiej Rady Narodowej we Włoc­
ławku. .

WOJEWODA
(—) Tadeusz Gembicki

37
ZARZĄDZENIE Nr 50/83 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 28 września 1983 r.
o utracie mocy obowiązującej zarządzenia w 
sprawie okresowego zakazu wstępu do lasu oraz 
utrzymania porządku, czystości i bezpieczeń­
stwa przeciwpożarowego na terenach zagospo­

darowanych turystycznie.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w spra­
wie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4) w 
związku z z art. 1, 5, 18 ust. 1 ustawy z dnia 
12 czerwca 1975 r. o ochronie przeciwpożaro­
wej (Dz. U. Nr 20, poz. 10), § 6 ust. 3 pkt 1 i 3 
zarządzenia Nr 2 Ministra Leśnictwa i Prze­
mysłu Drzewnego z dnia 10 stycznia 1977 roku 
w sprawie prawidłowego zachowania się w le- 
sie i na gruntach leśnych (Dz. Urz. MLiPD 
Nr 1, poz. 1)

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Traci moc zarządzenie Nr 38/83 Wojewody 

Włocławskiego z dnia 6 czerwca 1982 r. w spra­
wie okresowego zakazu wstępu do lasu oraz 
utrzymania porządku, czystości i bezpieczeń­
stwa przeciwpożarowego na terenach zagospo­
darowanych turystycznie.

§ 2.
Zarządzenie powyższe powierza się do wyko­

nania Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gos­
podarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo­
jewódzkiego we Włocławku i Dyrektorowi 
Okręgowego Zarządu Lasów Państwowych w 
Toruniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN oraz w sposób zwyczajowo przy­
jęty na terenie miast i gmin oraz gmin.

WOJEWODA
(—) Tadeusz Gembicki

38
ZARZĄDZENIE Nr 26/83

Prezydenta Miasta Włocławka
z dnia 1 sierpnia 1983 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego we Włocławku i jego po­

dziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) 
oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie ustalenia, rozgraniczenia i po­
działu terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242)

zarządza się:

§ I-
W załączniku nr 3 dó zarządzenia Prezyden­

ta Miasta Włocławka z dnia 30 czerwca 1980 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego we 
Włocławku przy ul. Sasankowej nr 1, Ib, 2a, 
2b, 4a, 6—8, 10, 12—18 (Dz. Urz. WRN Nr 5, 
poz. 50), wprowadza się następujące zmiany: 
w pkt. 5 — skreśla się pow. przejmowaną 

0,5871 ha i zastępuje pow. 0.5389 ha;
w pkt. 6 — skreśla się pow. ogólną 1,2093 ha 

i zastępuje pow. 1,2371 ha;
w poz. „Ogółem” — skreśla się pow. ogólną 

2,4361 ha i zastępuje pow. 2,4205 ha;
— skreśla się pow. przejmowaną 1,4601 ha 

i zastępuje pow. 1,3603 ha



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 5 —

§ 2.
W zarządzeniu nr 16/80 Prezydenta Miasta 

Włocławka z dnia 5 grudnia 1980 r. zmieniają­
cym zarządzenie w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego we Włocławku i jego podziale na 
normatywne działki budowlane (Dz. Urz. WRN 
Nr 7, poz. 68) wprowadza się następującą 
zmianę:
— w § 1 skreśla się zmianę dotyczącą p. 5.

§ 3-
W zarządzeniu nr 19/81 Prezydenta Miasta 

Włocławka z dnia 17 listopada 1981 r. zmienia­
jącym zarządzenie w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego we Włocławku i jego podziale na 
normatywne działki budowlane (Dz. Urz. WRN 
Nr 4, poz 59) wprowadza się następującą 
zmianę:
— w § 1. skreśla się zmianę w poz. „Ogółem’,.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej we Włocławku.

PREZYDENT MIASTA
w/z (—) Bogdan Woźnica

Wiceprezydent'

39
ZARZĄDZENIE Nr 6/83 

Naczelnika Miasta Rypina 
z dnia 22 września 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
w Rypinie i jego podziale 

na normatywne działki budowlane.

Na podstawie ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownicawa jednorodzinnego i za­
grodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 
z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242)

zarządza się, ćo następuje:

1. Zgodnie z planem szczegółowym zagospo­
darowania przestrzennego osiedla mieszkanio­
wego — osiedla domków jednorodzinnych 

Mławska III zatwierdzonym zarządzeniem 
Nr 2/81 Naczelnika Miasta Rypina z dnia 
3 czerwca 1981 r. przeznaczyć pod budownictwo 
jednorodzinne teren położony w rejonie ulic: 
Ogrodowej i szosy Warszawskiej i ustalić go 
jako teren budowlany.

2. Teren, o /którym mowa pkt. 1 zostaje rów­
nocześnie podzielony na działki budowlane zgo­
dnie z projektem podziału (załącznik nr 1) *) 
i rejestrem pomiarowym (zał. nr 2) *) sporzą­
dzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geo­
dezyjno-Kartograficzne — Rejonow’y Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Rypinie z dnia 22 września 1983 r. <

3. Nieruchomości lub ich części objęte niniej­
szym zarządzeniem o ustaleniu terenu budow­
lanego, z wyjątkiem działek, które właściciele 
(współwłaściciele) zgodnie z art. 8 powołanej 
ustawy zachowują na własność, lub które w 
trybie art. 9 zostaną nadane na własność człon­
kom ich rodzin, przechodzą z mocy prawa 
(art. 5 ustawy) na własność Skarbu Państwa po 
upływie 2-ch miesięcy od dnia ogłoszenia za­
rządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej we Włocławku, wolne od 
ciążącycn na nich rzeczowych i innych obcią­
żeń. Nieruchomości te określa załącznik Nr 3.

4. Na terenie budowlanym wymienionym w 
pkt. 1 niniejszego zarządzenia w ramach tere­
nowych planów gospodarczych, zgodnie z zale­
ceniem art. 6 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. zo­
staną wybudowane ulice i niezbędne urządzenia 
komunalne.

5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomo­
ści, które przeszły na własność Państwa do­
tychczasowi właściciele (współwłaściciele) o- 
trzymują na warunkach określonych w art. 10 
ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastą­
pią w postępowaniu administracyjnym prowa­
dzonym przez Zarząd Gospodarki Terenami 
w Rypinie.

5. Właściciele lub wieczyści użytkownicy 
działek położonych na ustalonym terenie budo­
wlanym powinni przystąpić zgodnie z art. 12 
ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakoń­
czyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną 
dla właścicieli działek od dnia, w którym de­
cyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stanie się ostateczna, a dla wieczystych 
użytkowników od dnia zawarcia aktu notarial­
nego o oddanie terenu w użytkowanie wie­
czyste.

6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kie­
rownikowi Zarządu Gospodarki Terenami w 
Rypinie.

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pu­
blikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej we Włocławku.
*) Załączników-nie ogłasza się.

NACZELNIK MIASTA
(—) mgr Zbigniew Gałecki



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 6 —

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 6/83
Naczelnika Miasta Rypina

d

1

Imię i nazwisko właściciela
(władającego)

Oznaczenie hip. 
KW. ZD lub inne 

dokumenty 
własności

Nr rej. działek

Pow. 
ogólna 

nierucho­
mości 
w m2

Powierz­
chnia 

przejmowa­
na pod bu­
downictwo 

jedno­
rodzinne

2 3 4 5 6

1. Leśniewski Janusz i ż. Anna 1/2 cz. 
Koziorzębski Mieczysław 1/2 cz.

KW 11791 988/2, 969/2
1142/2, 1142/3
1162/2

13036 7220

2. Japłoński Wojciech 4/6 cz. 
Glabiszewski Mieczysław 1/6 cz. 
Fałkowski Stanisław 1/6 cz.

KW 4258 970/2 2378 56

3. Zembrzuski Ludwik i ż. Wanda 1/2 cz. 
Niedbalska Elżbieta 1/2 cz.

KW 4355 974/2 1208 32

4. Zembrzuski Ludwik i ż. Wanda nr rej. 67 972/4 123 27

5. Glinkowski Bogumił i ż. Tekla KW 5911 972/6 4589 103

6. Laudencka Irena 1/2 cz. 
Biała Wacława 1/2 cz.

poz. rej. gr. 95 975/2 19863 225

7. Buzanowski Józef poz. rej. gr. 91 976/2, 1157/1
1183/1

54194 939

8. Rode Gabriela poz. rej. gr. 72 977/3 7232 167

9. Kępiński Stanisław poz. rej. gr. 427 978/2 5161 644

10. Zaleśkiewicz Witold i ż. Bożena KW 8884 979/3 6091 132

11. Wiśniewska Melania KW 13791 .. 980/2 7264 155

12. Becmer Waldemar i ż. Mirosława KW 12181 981/2 600 67

13. Krajewski Roman i ż. Filistyna KW 11621 981/6, 982/2
982/4

15263 1851

14. Ziółkowski Ryszard i ż. Elżbieta KW 9474 983/1, 1136/3 5399 73

15. Łoszewski Stanisław
Łoszewski Stanisław i ż. Genowefa

KW 4120
KW 5343

984/6, 984/5
1132/1

3949
3039

175
.3039

16. Liszewska Grażyna KW 3566 985/5, 985/4 4131 1521

17. Brokos Bolesław i ż. Marianna KW 11925 986/5, 986/6 7281 3657

18. Pypczyński Jan i ż. Stanisława 1/2 cz.
Sierpiński Stanisław i ż. Anna 1/2 cz.

KW 11305 987/3, 987/4 6838 2536

19. Bronchard Zygmunt i ż. Weronika KW 3539 989/6 10355 8016

20. Morawska Jolanta 1/2 cz. 
Morawska Krystyna 1/2 cz.

KW 6473 1116/4, 1116/6 762 532

21. Trzciński Stanisław KW 5781
KW 6550

1117/2 570 57

22. Goślicka Bronisława 1/2 cz.
Bugajski Roman i ż. Krystyna 5/12 cz.
Nowiak Wojciech 1/12 cz.

KW 5504 1118/9 1382 109

23. Braciszewska Krystyna KW 5507 1118/10 1046 65

24. Krasiński Feliks i ż. Halina KW 5505 1118/11 1000 22

25. Górny Tadeusz i ż. Wiktoria KW 6611
poz. rej. gr. 270

1126/2
1131/1

653
3857

18
3857



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 7 —

1 2 3 4 5 6

26. Rygielska Hanna 1/2 cz. 
Makowski Jan 1/4 cz. 
Makowska Małgorzata 1/4 cz.

KW 4995 1127/3, 1127/4 2244 105

27. Makowski Kazimierz- i ż. Zofia 1/2 cz. 
Czarnowska Krystyna 1/4 cz. 
Jasińska Barbara 1/4 cz.

KW 7151 1127/6,1127/8 3636 190

28. Jaworski Jerzy 1/6 cz.
Anna Okraszewska 1/6 cz. * 
Ewa Okraszewska 2/6 cz. 
Wojciech Okraszewski 2/6 cz.

poz. rej. gr. 546 1128/2,1128/4 3128 613

29. Wożnicki Witold i ż. Urszula KW 4039
KW 4375

1129/2, 1129/4
1130/2

8402 2214

30. Rutkowski Jan i ż. Sabina 1/2 cz.
Ceglerski Roch Jan i ż. Krystyna 1/2 cz.

KW 11941 1369/2 999 85

31. Borowski Andrzej KW 5017 1134 1497 1497

32. Zaniecki Jan i ż. Daniela KW 5018 1133/2 1497 787

33. Nowak Włodzimierz i ż. Barbara KW 1982. 1137/3 2353 66

34. Eysymont Jerzy poz. rej. gr. 96 1158, 1138/3 3594 1743

35. Skibicki Stanisław i ż. Barbara% KW 11882 1160, 1140/2 2302 1299

36. Banaś Franciszek i ż. Irena KW 13266 1141/2, 1161/2
1161/1, 1185

13560 10422

37. Budzanowski Tadeusz poz. rej. gr. 93 1143/2, 1143/3
1163/2

73513 4531

38. Markiewicz Janina poz. rej. gr. 538 1144/2, 1144/3
1165/1,1165/2

7606 5844

39. Piwowarski Jerzy i ż. Janina poz. rej. gr. 839 1145/1 2866 139

40. Citków Józef KW 13115 1146/1 9725 81

Sikorska Danuta 1/2 cz.
Sikorska Danuta

poz. rej. gr. 539 1164/2- 5553 3926

42. Czarnecki Aleksander i ż. Stanisława KW 8494 1159 3040 3040

43. Jackiewicz Barbara KW 9467
poz. rej. gr. 168

1156, 1182
1122/2

5227 3753
22

44. Łapkiewicz Stanisław i ż. Barbara KW 12022 1181/2 7923 7119

45. Sędlewski Edward KW 7285 1189/2 9773 1510

46. Wilczyński Józef i ż. Anna KW 11991 1188/2, 1188/3 17126 1624

47. Łoszewski Jan i ż. Krystyna KW 12585 1180/2, 1180/3 4373 3092

48. Szczepański Jan KW 12329 1179/1,1179/2
1179/3

4567 4567

49. Mączkowski Mieczysław i ż. Henryka KW 5150 1178/2 10791 9722

50. Sędlewski Teofil i ż. Helena KW 5152
KW 5151

1371/2, 1381/3
1372/2

3874 158 .
1852

51. Krajewski Bolesław i ż. Irena KW 11031 1124/3, 1124/2 5747 2467

52. Kossek Edmund i ż. Monika KW 13384 1123/2 31279 79 •
53. Szymański Stefan i ż. Janina KW 12479 1184/1, 1184/3 1480 858
54. Rec Stanisław poz. rej. gr. 169 1185 1673 1673
55. Trojakowski Franciszek i ż. Władysława KW 12012 ■ 1192/1 16341 64



ADRES REKAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 2, tel. 270-11 w. 60, 18.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.111980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie — 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 8 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetow’o- 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 2064 — 01.1984 r.


